平成26 年６月19日

各 位

会 社 名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ   尾山 基

（コード番号：7936 東証第一部）

問合せ先  広報室長 船越 克美

TEL．(078) 303－2255

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年６月19日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社グループは、中期経営計画「アシックス・グロース・プラン（AGP）2015」に基づき、グローバル

化が進展する経営環境に即応し、持続的な成長に努めておりますが、機動的な経営判断を図るため、代表

取締役を１名増員するものであります。

２． 異動の内容

代表取締役常務執行役員 橋本 幸亮

３． 新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名  代表取締役常務執行役員 （旧役職名 取締役常務執行役員）

氏  名  橋本
はしもと

 幸
こう

亮
すけ

出 身 地  福岡県

最終学歴  神戸大学法学部卒業

生年月日  昭和33年 11月 25日

略  歴  昭和57年４月 当社入社

平成19年８月 当社経営企画室長

平成22年４月 当社執行役員・経営企画室長

平成23年６月 当社取締役執行役員・経営企画室長

平成25年４月 当社取締役常務執行役員・経営企画室長兼グローバル管理統括部長

所有株式数 3,500株

４． 就任日   平成26年６月19日

以上